Муниципальное образование

                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.10.2020                                                                                                                                             №  76
с.Чилино Кожевниковский район Томской области

               О внесении изменений в постановление администрации Чилинского сельского поселения от 27.08.2020  № 66
                   В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Чилинского сельского поселения об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или  аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении  или аннулировании» от 28.05.2018 № 112
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чилинского сельского поселения от 27.08.2020  № 66 «О присвоении адресов земельным участкам» следующие изменения:

а)  В пункте 1.1 слова «юго-восточная часть кадастрового квартала 70:07:0100041» заменить словами следующего содержания:

- «земельный участок № 1»;
б) В пункте 1.2 слова «юго-восточная часть кадастрового квартала 70:07:0100041» заменить словами следующего содержания:

- «земельный участок № 2»

 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
И.о. Главы Чилинского
сельского поселения                                                                                   В.Н. Нагаева
Исполнитель:  Л.В.Котова Т-8(38244) 35-300